

**ПРОТОКОЛ**  
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 7519 город Самара

Информация о закупке:

<b>Организатор закупки</b>	ООО «Самарские коммунальные системы»
<b>Дата публикации</b>	17.11.2023
<b>Дата вскрытия</b>	27.11.2023
<b>Время вскрытия</b>	14:00 [GMT +4]
<b>Номер закупки</b>	СКС-2965
<b>Реестровый номер</b>	32312972758
<b>Наименование закупки</b>	Запрос копировок в электронной форме для заключения договора на поставку товаров канцелярских офисных для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году. (СКС-2965 для СМСП)
<b>Лот</b>	1
<b>Предмет закупки по лоту</b>	Товары канцелярские офисные
<b>Валюта</b>	RUB
<b>Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС</b>	1 012 519,89
<b>НДС</b>	202 503,98
<b>Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС</b>	1 215 023,87

**Состав Комиссии:**

**Председатель Комиссии:** Ракицкий Д. С.  
**Члены Комиссии:** Давыдов И. В.  
 Станкевич А. В.  
 Ефимов С. В.  
 Тексин И. В.  
 Бадьянов А. Г.  
**Секретарь Комиссии:** Аблякимов Р.Э.

## Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	21.11.2023 16:50:28	22.11.2023 15:15:52	24.11.2023 16:14:39
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	416 039,14	455 675,40	372 441,25
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена Ці1 = v1 x Цmin/Ці; v1 = 1	0,90	0,82	1,00
Оценка заявки, балл	0,90	0,82	1,00
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	3	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион
Товары канцелярские офисные	ООО "СКС"	3	24.11.2023 16:14:39	372 441,25	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

**Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №7519**

Подписи:

Председатель Комиссии:  Ракицкий Д. С.

Секретарь Комиссии:  Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 01.12 2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование		Наименование		ЕИ	Заказчик	Кол-во	График оказания услуг в 2023 году		Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансл.	Сумма без учета НДС и с трансл.	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование	Наименование, согласованное с поставщиком	4				5	6			
1	1	3	Тетрадь в клетку 48 л А5	Тетрадь в клетку 48 л А5 TM Attache	шт	130	000 "Самарские коммунальные системы"	7	8	9	25,60	3 328,00	12
2	1	100л	Блок самоклеящийся 76x76 (100л)	Блок самоклеящийся 76x76 (100л) TM Attache	шт	385	000 "Самарские коммунальные системы"	130	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	10,00	3 850,00	3
3	1	60л	Блокнот А5 спираль 60л	Блокнот А5 спираль 60л TM Полноном	шт	206	000 "Самарские коммунальные системы"	385	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	26,95	5 551,70	3
4	1	45x12	Закладки самоклеющиеся (45x12) 5-ти цветные	Закладки самоклеющиеся (45x12) 5-ти цветные пластики TM Attache	набор	403	000 "Самарские коммунальные системы"	206	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	9,35	3 768,05	3
5	1	книжка	Вкладыш в трудовую книжку (наличие сертификата)	Вкладыш в трудовую книжку (наличие сертификата) TM Гознак	шт	10	000 "Самарские коммунальные системы"	403	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	158,60	1 586,00	3
6	1	12шт./уп	Брелок пласт. офисн. 12шт./уп	Брелок пласт. офисн. 12шт./уп TM	шт	5	000 "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	24,80	124,00	3
7	1	9x9x9	Блок-кубик записной 9x9x9 белый блок	Блок-кубик записной 9x9x9 белый блок TM Attache	шт	313	000 "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	36,65	11 471,45	3
8	1	наконечн.	Маркер перманентный кругл. наконечн. 1,5-3мм	Маркер перманентный кругл. наконечн. 1,5-3мм черн TM	шт	155	000 "Самарские коммунальные системы"	313	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,70	728,50	3
9	1	4 цвета	Набор ручек гелевых 4 цвета	Набор ручек гелевых 4 цвета TM Attache	упак	56	000 "Самарские коммунальные системы"	155	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	49,50	2 772,00	3
10	1	1-5 мм, 4 шт	Набор тектмаркеров 1-5 мм, 4 шт	Набор тектмаркеров 1-5 мм, 4 шт TM Attache	набор	225	000 "Самарские коммунальные системы"	56	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	69,20	15 570,00	3
11	1	синяя	Ручка гелевая синяя	Ручка гелевая синяя TM Attache Economy	шт	245	000 "Самарские коммунальные системы"	225	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,80	1 176,00	3
12	1	красная	Ручка гелевая красная	Ручка гелевая красная TM Attache Economy	шт	131	000 "Самарские коммунальные системы"	245	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,80	628,80	3
13	1	черная	Ручка гелевая черная	Ручка гелевая черная TM Attache Economy	шт	446	000 "Самарские коммунальные системы"	131	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,80	2 140,80	3
14	1	с цепочкой	Ручка шариковая на подставке с цепочкой	Ручка шариковая на подставке с цепочкой TM Beifa	шт	250	000 "Самарские коммунальные системы"	446	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	65,75	16 437,50	3
15	1	1-5 мм	Текстмаркер желтый 1-5 мм	Текстмаркер желтый 1-5 мм TM Attache Economy	шт	170	000 "Самарские коммунальные системы"	250	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	7,00	1 190,00	3
16	1	1 мм	Маркер перманентный (1 мм) черный	Маркер перманентный (1 мм) черный TM Attache	шт	164	000 "Самарские коммунальные системы"	170	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	9,50	1 558,00	3
17	1	ластиком	Карандаш с ластикаком	Карандаш с ластикаком TM Attache	шт	705	000 "Самарские коммунальные системы"	164	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	1,85	1 304,25	3
18	1	20г Арт. 18000200004	Клей-карандаш 20г Арт. 18000200004	Клей-карандаш 20г TM Attache	шт	346	000 "Самарские коммунальные системы"	705	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	14,85	5 138,10	3
19	1	4 цв	Набор перманентных маркеров, 4 цв	Набор перманентных маркеров, 4 цв TM Кокус	упак	110	000 "Самарские коммунальные системы"	346	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	88,80	9 768,00	3
20	1	7см бумвинил синяя	Папка-регистратор 7см бумвинил синяя	Папка-регистратор 7см бумвинил синяя TM Attache Economy	шт	200	000 "Самарские коммунальные системы"	110	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	96,00	19 200,00	3
21	1	на резинках	Папка на резинках	Папка на резинках TM Attache	шт	50	000 "Самарские коммунальные системы"	200	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	22,80	1 140,00	3
22	1	на кнопке, непрозрачный	Папка-конверт А4 на кнопке, непрозрачный	Папка-конверт А4 на кнопке, непрозрачный пластики TM Attache Economy	шт	70	000 "Самарские коммунальные системы"	50	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	10,75	752,50	3
23	1	А4, ширина 50 мм бумвинил синяя	Папка-регистратор А4, ширина 50 мм бумвинил синяя	Папка-регистратор А4, ширина 50 мм бумвинил синяя TM Attache Economy	шт	145	000 "Самарские коммунальные системы"	70	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	95,10	13 789,50	3
24	1	каучуковый	Ластик, 300/20, каучуковый	Ластик, 300/20, каучуковый TM Koly-i-Noor	шт	410	000 "Самарские коммунальные системы"	145	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	31,70	12 997,00	3



25	1	ЛВ000050	Папка-уголок А4 (0,18 мм)	Папка-уголок А4 (0,18 мм) ТМ Комус	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	351	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	8,70	3 053,70	3
26	1	ЛВ000059	Папка с вкладышем 40 файлов	Папка с вкладышем 40 файлов ТМ Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	35	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	55,70	1 949,50	3
27	1	ЛГ000009	Клей ПВА 85 г	Клей ПВА 85 г ТМ Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	65	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	10,70	695,50	3
28	1	ЛГ000010	Антистеплер для скоб 10-24	Антистеплер для скоб 10-24 ТМ Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	107	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	16,55	1 770,85	3
29	1	ЛГ000013	Скрепки металлические (28мм, круглые, без покрытия, 100шт./уп.)	Скрепки металлические (28мм, круглые, без покрытия, 100шт./уп.) ТМ Attache	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	390	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	10,30	4 017,00	3
30	1	ЛГ000014	Зажим для бумаг 32 мм	Зажим для бумаг 32 мм ТМ Attache Economy	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	152	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	26,50	4 028,00	3
31	1	ЛГ000019	Степлер №24/6	Степлер №24/6 ТМ Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	46	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	46,60	2 143,60	3
32	1	ЛВ000080	Короб архивный корешок бумвинил 80 мм 2 завязки жесткий	Короб архивный корешок бумвинил 80 мм 2 завязки жесткий ТМ Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	86,25	481,25	3
33	1	ЛВ000080	Короб архивный корешок бумвинил 100 мм 2 завязки жесткий	Короб архивный корешок бумвинил 100 мм 2 завязки жесткий ТМ Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	77,65	388,25	3
34	1	ЛВ000080	Папка архивная корешок бумвинил 100 мм 4 завязки с мягким клапаном и корешком	Папка архивная корешок бумвинил 100 мм 4 завязки с мягким клапаном и корешком ТМ Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	55	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	106,60	5 863,00	3
35	1	ЛВ000080	Короб архивный корешок бумвинил 120 мм 2 завязки жесткий	Короб архивный корешок бумвинил 120 мм 2 завязки жесткий ТМ Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	95,95	479,75	3
36	1	ЛВ000144	Папка на 2-х кольцах пластиковая 35 мм синяя	Папка на 2-х кольцах пластиковая 35 мм синяя ТМ Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	17	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	41,50	705,50	3
37	1	ЛГ000006	Нож канцелярский большой, длина лезвия -18мм	Нож канцелярский большой, длина лезвия - 18мм ТМ Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	169	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	8,60	1 453,40	3
38	1	ЛГ000069	Набор офисный 19 предметов вращающийся	Набор офисный 19 предметов вращающийся ТМ Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	28	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	165,60	4 636,80	3
39	1	ЛГ000087	Резинка для денег, 100 г	Резинка для денег, 100 г ТМ Attache	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	75	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	34,70	2 602,50	3
40	1	ЛГ000118	Диспенсер для скрепок	Диспенсер для скрепок ТМ Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	22	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	27,50	605,00	3
41	1	ЛГ000126	Скотч 18 мм x 20 м прозрачный	Скотч 18 мм x 20 м прозрачный ТМ Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	220	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	26,20	5 764,00	3
42	1	ЛГ000127	Скотч 48 мм x 66 м прозрачный (40 мкм)	Скотч 48 мм x 66 м прозрачный (40 мкм) ТМ Unibond	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	271	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	34,95	9 471,45	3
43	1	ЛГ000287	Подушки клеящие UNH Белые (держатели для рамок и постеров)	Подушки клеящие белые (держатели для рамок и постеров) ТМ Kores	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	108,50	1 302,00	3
44	1	ЛГ000136	Логок вертикальный 3-секц	Логок вертикальный 3-секц ТМ Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	139,55	1 674,60	3
45	1	ЛВ000081	Короб архивный картонный с клапаном (микрогофрокартон) 100 мм	Короб архивный картонный с клапаном (микрогофрокартон) 100 мм ТМ Комус	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	37,95	3 795,00	3
46	1	ЛГ000008	Скобы 24/6	Скобы 24/6 ТМ Attache Economy	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	427	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	7,80	3 330,60	3
47	1	ЛГ000024	Краска Trodat 28мл, син	Краска 28мл, син ТМ Kores	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	56,90	3 414,00	3
48	1	ЛГ000029	Скобы для степлера №10	Скобы для степлера №10 ТМ Attache Economy	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	418	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,85	2 027,30	3

49	1	ЛГ0000034	Гель для увлажнения пальцев, 20 г	Гель для увлажнения пальцев, 20 г TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	17	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	31,40	553,80	3
50	1	ЛГ0000043	Зажим для бумаги 19мм	Зажим для бумаги 19мм TM Attache Economy	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	126	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	11,70	1 474,20	3
51	1	ЛГ0000044	Зажим для бумаги 51мм	Зажим для бумаги 51мм TM Attache Economy	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	76	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	70,75	5 377,00	3
52	1	ЛГ0000032	Кнопки силовые в пласт.банке 50шт	Кнопки силовые в пласт.банке 50шт TM Attache	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	22,90	320,60	3
53	1	ЛГ0000062	Линейка 30 см пластмассовая	Линейка 30 см пластмассовая TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	96	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	10,20	979,20	3
54	1	ЛГ0000066	Лоток горизонтальный 3-х секц	Лоток горизонтальный 3-х секц TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	561,85	3 371,10	3
55	1	ЛГ0000099	Штепсер №10	Штепсер №10 TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	80	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	52,85	4 228,00	3
56	1	ЛГ000102	Точилка с контейнером	Точилка с контейнером TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	227	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	2,55	578,85	3
57	1	ЛГ000140	Пленка для ламинирования 216x303 мм, 125 мкс, 100 шт, глянец	Пленка для ламинирования 216x303 мм, 125 мкс, 100 шт, глянец TM ProMega office	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	7	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	610,40	4 272,80	3
58	1	ЛГ000186	Корректор на спиртовой основе, 20мл	Корректор на спиртовой основе, 20мл TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	228	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	13,55	3 089,40	3
59	1	ЛГ000196	Корректор-лента	Корректор-лента TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	324	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	13,90	4 503,60	3
60	1	ЛГ000202	Папка скоросшиватель верх прозрачный 180мм	Папка скоросшиватель верх прозрачный 180мм TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	400	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	7,50	3 000,00	3
61	1	ЛА000013	Книга учета в твердом переплете 160 листов, клетка, формат книжный	Книга учета в твердом переплете 160 листов, клетка, формат книжный TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	169,30	10 158,00	3
62	1	ЛА000058	Блок самоклеящийся 38x51 (100л)	Блок самоклеящийся 38x51 (100л) TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	123	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	10,10	1 242,30	3
63	1	ЛА000192	Тетрадь 80 листов, А4 клетка	Тетрадь 80 листов, А4 клетка TM TM	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	163	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	31,55	5 142,65	3
64	1	ЛА000655	Блок-кубик 9x9x9 прозрачный стакан цветной блок	Блок-кубик 9x9x9 прозрачный стакан цветной блок TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	53	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	76,70	4 065,10	3
65	1	ЛБ000051	Стержень 142 мм синий	Стержень 142 мм синий TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	400	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	3,15	1 260,00	3
66	1	ЛБ000075	Ручка шариковая толщина линии 1 мм, красная	Ручка шариковая толщина линии 1 мм, красная TM Milap	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	90	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	34,40	3 096,00	3
67	1	ЛБ000104	Магниты д/доски d30мм (6 шт.)	Магниты д/доски d30мм (6 шт.) TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	30,10	361,20	3
68	1	ЛБ000026	Папка с вкладышем 80 файлов	Папка с вкладышем 80 файлов TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	55	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	110,95	6 102,25	3
69	1	ЛБ000027	Папка А4, с 2 кольцами, 25 мм	Папка А4, с 2 кольцами, 25 мм TM Комус	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	92,46	5 547,00	3
70	1	ЛБ000036	Папка-регистратор А4, ширина 80 мм синяя	Папка-регистратор А4, ширина 80 мм синяя TM TM отсутствует	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	55	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	107,30	5 901,30	3
71	1	ЛБ000040	Файл-папка с перфорацией А 4, 100 шт./0,05 мм	Файл-папка с перфорацией А 4, 100 шт./0,05 мм TM Attache Economy	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	285	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	91,95	26 205,75	3
72	1	ЛГ000017	Скрепки 50мм 50шт	Скрепки 50мм 50шт TM Attache	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	160	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	22,10	3 536,00	3
73	1	ЛГ000026	Корректор ЕК шариковый с металлическим наконечником	Корректор ЕК шариковый с металлическим наконечником TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	86	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	12,30	1 057,80	3
74	1	ЛГ000031	Бейдж горизонтальный, 54x90 мм, клип и булава	Бейдж горизонтальный, 54x90 мм, клип и булава TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	75	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,70	352,50	3



75	1	ЛП000051	Кнопки металлические 10, 100шт	Кнопки металлические 10, 100шт ТМ Глобус	упак	000 "Самарские коммунальные системы"	15	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	15,85	237,75	3
76	1	ЛП000134	Дырокол 30л	Дырокол 30л ТМ Аташе Economy	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	9	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	164,80	1 483,20	3
77	1	ЛП000166	Лоток горизонтальный одинарный	Лоток горизонтальный одинарный ТМ Аташе Economy	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	13	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	56,70	737,10	3
78	1	ЛП000190	Скобы для степлера № 23/17 1000 шт	Скобы для степлера № 23/17 1000 шт ТМ Аташе	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	15	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	69,30	1 039,50	3
79	1	ЛП000268	Зажим для бумаг 15 мм 12 шт	Зажим для бумаг 15 мм 12 шт ТМ Аташе Economy	упак	000 "Самарские коммунальные системы"	104	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	9,70	1 008,80	3
80	1	ЛВ000015	Маркер перманентный 1-5 мм белый	Маркер перманентный 1-5 мм белый ТМ M&G	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	13,70	274,00	3
81	1	ЛВ000053	Мел школьный белый средней мягкости, набор 6 штук	Мел школьный белый средней мягкости, набор 6 штук ТМ Аташе	упак	000 "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	6,60	132,00	3
82	1	ЛВ000095	Маркер перманентный 1,5-3мм красный	Маркер перманентный 1,5-3мм красный ТМ Аташе	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	36	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	11,30	406,80	3
83	1	ЛВ000082	Карман пластиковый (самоклеющийся) А4	Карман пластиковый (самоклеющийся) А4 ТМ Аташе Economy	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	130	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	40,00	5 200,00	3
84	1	ЛП000092	Лента клейкая двусторонняя (50 мм х 8 м)	Лента клейкая двусторонняя (50 мм х 8 м) ТМ Аташе	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	9	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	145,95	1 313,55	3
85	1	ЛП000110	Лента клейкая 50мм х6мм	Лента клейкая 50мм х6мм ТМ Unibob	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	128	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	49,35	6 316,80	3
86	1	ЛП000141	Салфетки для чистки оргтехники в тубе	Салфетки для чистки оргтехники в тубе ТМ Аташе Selection	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	68,45	4 107,00	3
87	1	ЛП000197	Скотч 75*66 прозрачный	Скотч 75*66 прозрачный ТМ ТМ отсутствует	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	30	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	51,75	1 552,50	3
88	1	ЛП000199	Лезвие 18мм (10 шт)	Лезвие 18мм (10 шт) ТМ Аташе Economy	набор	000 "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	16,95	678,00	3
89	1	ЛП000261	Скотч двусторонний на вспененной основе 1ммх1,5ммх2м	Скотч двусторонний на вспененной основе 1ммх1,5ммх2м ТМ ЭМ	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	54	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	133,55	7 211,70	3
90	1	ЛВ000004	Ручка шарик. простая черная	Ручка шарик. простая черная ТМ Аташе Economy	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	2,40	24,00	3
91	1	ЛВ000022	Набор ручек шариковых 4 цв	Набор ручек шариковых 4 цв ТМ Аташе Economy	упак	000 "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	13,00	78,00	3
92	1	ЛВ000027	Набор фломастеров 6 цв	Набор фломастеров 6 цв ТМ №1 School	упак	000 "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	11,50	230,00	3
93	1	ЛВ000077	Стержень шариковый, толщина линии 1 мм, синий L=152	Стержень шариковый, толщина линии 1 мм, синий L=152 ТМ Аташе Economy	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	100	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	2,10	210,00	3
94	1	ЛВ000031	Папка-уголок А4 с 3 отделениями	Папка-уголок А4 с 3 отделениями ТМ Аташе	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	21,25	212,50	3
95	1	ЛВ000034	Папка-планшет А4 с верхним прижимом, до 50 листов	Папка-планшет А4 с верхним прижимом, до 50 листов ТМ Аташе	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	19	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	36,55	694,45	3
96	1	ЛП000015	Зажим для бумаг 41 мм	Зажим для бумаг 41 мм ТМ Аташе Economy	упак	000 "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	42,50	425,00	3
97	1	ЛП000061	Линейка 30 см металлическая	Линейка 30 см металлическая ТМ Аташе	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	9	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	20,65	185,85	3
98	1	ЛВ000062	Тетрадь обложка 48л., клет, А4, спир, обл. карт	Тетрадь обложка 48л., клет, А4, спир, обл. карт ТМ Полюном	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	53,15	318,90	3
99	1	ЛВ000034	Стержни гелевые, 138 мм красные	Стержни гелевые, 138 мм красные ТМ Аташе Economy	шт	000 "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,35	174,00	3

100	1	ЛВ000035	Стержни гелевые, 138 мм синие	Стержни гелевые, 138 мм синие TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,25	212,50	3
101	1	ЛВ000036	Стержни гелевые, 138 мм черные	Стержни гелевые, 138 мм черные TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,25	170,00	3
102	1	ЛВ000038	Стержни шариковые, 140 мм синие	Стержни шариковые, 140 мм синие TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	70	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	2,35	164,50	3
103	1	ЛВ000080	Стержень шариковый, толщина линии 1 мм, красный L=152 мм	Стержень шариковый, толщина линии 1 мм, красный L=152 мм TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	2,10	126,00	3
104	1	ЛВ000052	Папка с боковым зажимом А4 (0,6 мм)	Папка с боковым зажимом А4 (0,6 мм) TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	44,15	264,90	3
105	1	ЛГ000002	Скотч 15*33 односторонний	Скотч 15*33 односторонний TM Комус	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	12,70	127,00	3
106	1	ЛГ000003	Скотч 50*10 односторонний	Скотч 50*10 односторонний TM Комус	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	79,95	399,75	3
107	1	ЛГ000007	Ножницы канцелярские 195 мм	Ножницы канцелярские 195 мм TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	112	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	43,80	4 905,60	3
108	1	ЛА000125	Тетрадь 96 л. А4 обложка ламинированный картон, клетка	Тетрадь 96 л. А4 обложка ламинированный картон, клетка TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	76,10	2 283,00	3
109	1	ЛА000142	Бумага копировальная А-4, фиолетовая, 100л	Бумага копировальная А-4, фиолетовая, 100л TM ProMega	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	150,35	601,40	3
110	1	ЛВ000044	Текстмаркер розовый 1-5 мм	Текстмаркер розовый 1-5 мм TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	14,50	145,00	3
111	1	ЛГ000078	Ножницы канцелярские 170 мм, сталь	Ножницы канцелярские 170 мм, сталь TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	56,05	56,05	3
112	1	ЛГ000214	Организатор "Авангард" черный или эквивалент	Организатор черный TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	70,05	210,15	3
113	1	ЛА000038	Тетрадь 18л клетка	Тетрадь 18л клетка TM №1 School	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	10,45	418,00	3
114	1	ЛА000125	Тетрадь 96 л. А5 обложка ламинированный картон, клетка	Тетрадь 96 л. А5 обложка ламинированный картон, клетка TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	81	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	41,40	3 353,40	3
115	1	ЛВ000049	Маркер перманентный (3 мм) черный	Маркер перманентный (3 мм) черный TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	26	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	4,70	122,20	3
116	1	ЛВ000102	Маркер Board круг. 2,5 мм, черн	Маркер круг. 2,5 мм, черн TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	12,60	25,20	3
117	1	ЛВ000093	Папка-скоросшиватель с металлическим скоросшивателем-пружинной, с карманом на торце (пластиковый, плотный, торец 20 мм, формат А4)	Папка-скоросшиватель с металлическим скоросшивателем-пружинной, с карманом на торце (пластиковый, плотный, торец 20 мм, формат А4) TM Комус	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	83,15	665,20	3
118	1	ЛГ000005	Нитки армированные белые (для подшивки)	Нитки армированные белые (для подшивки) TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	56,25	112,50	3
119	1	ЛГ000021	Калькулятор 16 разр. Настольный	Калькулятор 16 разр. Настольный TM Attache Economy	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	292,90	292,90	3
120	1	ЛВ000032	Ручка шариковая с колпачком синяя	Ручка шариковая с колпачком синяя TM Стамм	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	120	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	3,95	474,00	3
121	1	ЛВ000099	Маркер Board круг. 2,5 мм, красн	Маркер круг. 2,5 мм, красн TM Комус	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	18,55	222,60	3
122	1	ЛВ000006	Папка "Дело" бумажная со скоросшивателем	Папка "Дело" бумажная со скоросшивателем TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	6,60	264,00	3
123	1	ЛВ000038	Портфель из ткани 4 отдел (375x275x110 мм)	Портфель из ткани 4 отдел (375x275x110 мм) TM Attache	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	588,15	5 881,50	3



124	1	ЛГ000170	Пленка для ламинатора А4 (216 x303 мм., 100 мкм., 100 шт.)	Пленка для ламинатора А4 (216 x303 мм., 100 мкм., 100 шт.) ТМ РtoMega office	упак	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	501,10	1 002,20	3
125	1	ЛГ000250	Набор руководителя настольный	Набор руководителя настольный ТМ Delicci	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	с даты подписания договора	по 31.12.2023г.	8 311,00	8 311,00	3
<b>Итого:</b>											<b>372 441,25</b>	

Председатель Комиссии: 

Равицкий Д.С.

Секретарь Комиссии: 

Аблимов Р.Э.